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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ky

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 27/04/2017

) TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER Zﬁ?‘/fé

MBIEMER THARAGT N )
ATES Z IR )[);C/

AMES| SELV)E
DATELINDJE 29 . 06. Joo3
VENDLINDJE GRAM SH
VENDBANIM GRAM S}

NR.ID K306230 )5 0

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

2ENEL TARAGTIN 7%/
(emér, mbiemé&r, nénshkrim) 7 /

Fagel
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MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

I MARRJE DUJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruariZzvzs 7ARBGIH NI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) . KyFormular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
bv) Pasqyrimii té dhenave té rreme né kétg Formular pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i'nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, hga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) : l\/le plotésimin e kétij Formulari, kam dhene pélgimin pér verlﬁkxmm e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimi i té dh&na veté pavérteta, té paplota, dhe té pa saktané kete Formular dhe refuzimi i depozmmlt té
© gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kand|d1m|/zgj_edhja/eme_nm| apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | tédhénave do t_é>kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi péi’ mbrojtjen e t& dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE FORMULAR)!

Z/"/Ycé TPRAGII N %

(emér, mbiemér, nénshkrim)

‘ZE/YFL 7/2RAGCIIN | ,ZZM

(emér, mbiemér, nenshkrlm‘)/

Fage2
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 TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO o] X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me | "\{ep'ra peqale pg_rté cilén jeni dénuarf

Gjykata e _ " ;
vend|m|tgquesorteformesseprere burgim

Neni Lloji

2. A jenidé&nuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

Nése po, specifikoni t& dhéna te méposhtme:

ZEMEL TARAGIIN) M

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3
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Tédhénat e Givkata
vendimitgjygésorjopérfundimtar ¥ == '
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ol X
- Nése po, spec'ifikoni té dhénat e méposhtme:
o Organivp'rocedues' A :’C_:i:\'fi‘k:é"t\i,"ﬂS‘hteti s \',‘I'ft Arsyet i,‘fk,}'li_l:?»v_e'_ribudha:/,‘l‘)ggta S 1‘_Rievzultate:t 6l
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

~

ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ZENEL TARRGTIN 2/274/

(emér, mbiemér, nénshkrfn)
Fage4
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhfme:

Aktuahsht_néw‘ R
Vi gaiearanti oLV F ravokuar:
ugis e et s

Ndalimi i daljes jashté shtetit -

| Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i ggndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TENEL TARPETIN M

4
(emér, mbiemér, nénshkrim)

g

/

Faqe5
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A €shté I&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

; - Autoriteti cel

AFS\/EJB G i : Qytetl

G [

urdhérues 5 o ‘(nésefés‘ﬁt*éfné fuqiabo_j_gﬁ) o

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Zepie TORAGTING S

(emér, mbiemér, n@mhkﬁﬁ; ///4‘

Fage6
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: Penudhae o iy K :
Zgjedh Ygﬁﬂ%ﬁ'm Maj 20@36]3 4  débimit nga - Tédhenat e aktit té& débimit -
emjefuar - deblmlt : S .
WWW. | : . i shtetxvlhuaj_ : 5
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Qytetidhe . e ahee s BT
Shtetikukeni [ s Arsyeja Periudha, o [ o Adresa e vendgendrimit
jetuars e S R v RN

Duke gené i veté dijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo t& pa sakta,

konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

CENE.  THARPRETIN /Z

(emér, mbiemer, nénshkrim)

Shénim: NE rast referimi 15 akteve, vendimeve dhe dokumento ve 1€ caktuara, bashkz Engjitini njé kopje té ture ke St

Formudari

Nése pjesé té caltuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio Gq pjesé s ju
nevojiten pér pasgyrimin e 1é qiitha té dhéncve.

CENE ARAGT)N )

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqge7



